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ÖNSÖZ 
 
İnsanlık, akrabalık, komşuluk, dostluk, barış ve kardeşlik bağlarını geliştirmek 
ve halkımızın mutlu yaşaması için gerekli olan tarih ve kültürü öğrenmek, sosyal 
ve doğal zenginliklerini değerlendirmek zorundayız. Bu nedenle, Delibekirli 
bölgesinin kuruluş, gelişme, yerleşim ve yönetim tarihi, Delibekirli, Karataş ve 
Yılanlı Köylerine ait kurucu aile büyükleri listesi hazırlanmıştır. 
 
Kurucu aile büyüğü listesi, soyağacı ve aile büyüğü piramidinde bilinen en eski 
kurucu aile büyüğü, aynı aileden farklı soyadı taşıyan aile büyüğü ve alt aile 
büyüğü dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
Konuyla ilgili araştırma henüz devam etmektedir. Geniş ölçüde mahalli 
kaynaklardan test edilmesi ve objektif bir liste hazırlanması düşünülmektedir. 
Bu nedenle, lütfen eleştiri ve önerilerinizi aşağıda belirtilen telefon ve adrese 
bildiriniz.  
 
Bu çalışmanın övüncü sevgili hemşerilerime, eksik ve kusurları bana aittir. 
 
Saygılarımla. Isparta, 26 Ağustos 2009 
 
Cemil Gök  
Araştırmacı 
cemilgok32@hotmail.com 
Cep: 0.505.901.66.79 
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DELİBEKİRLİ KÖYÜ 
 
Sunuş 
 
Delibekirli köyü, Kırıkhan’ın kuzeybatısında 7 km mesafede Amanos Dağlarına 
yaslanmaktadır. Konuksever insanları, Âşık Meryem, Kul Muhammet ve Âşık 
Hösün gibi ünlü halk ozanlarını yetiştiren, rengârenk kayısı, nar, incir ve erik 
bahçeleri arasında kaybolmuş büyük bir köy, çevresinde yemyeşil zeytinlikleri, 
Gözün Suyu, Çataloluk, Mahmudun gözü, Üngüzlü gibi soğuk su kaynakları ve 
yaylaları, Delibekirli çayı ve serin vadisi, lokanta ve dinlenme yerleri, koruluk 
ve ormanları, kültürel zenginliği ve Şahin Kaya, Çürük Kaya, Kalecik gibi doğal 
güzellikleri ile bilinen meşhur bir yöredir. 
 
Delibekirli’nin tarihi bugünkü Delibekirli Köyünden ibaret değildir. Delibekirli 
bölgesi Delibekirli çayı vadisinde kurulan Delibekirli, Karataş ve Yılanlı 
köylerini kapsamaktadır. Delibekirli Köyü, Fransız işgal dönemine kadar 
bugünkü Delibekirli, Karataş ve Yılanlı köylerini içine almaktaydı. Delibekirli 
çayı vadisine yerleşen aileler üç yerleşim birimine dağılmış, yaylak ve kışlak 
tarzında çoğu kes iki veya üç yerleşim bölgesinde bağ, bahçe, yurt yeri (ev), 
arazi ve zeytinlik edinmişler. 
 
Osmanlı Dönemi Delibekirli Tarihi 
 
Bugüne kadar köyün tarihi konusunda bir araştırma yapılmamış, buna ilişkin 
söylenceler de mazide hoş bir seda olarak kalmıştır. Kaynaklarda Delibekirli 
Köyü tarihine ilişkin bir belgeye henüz ulaşılamadığı için Anadolu geneli ile 
mahallen Gündüzlü, Payas, Amik, Abacılı ve Belen ekseninde meydana gelen 
yönetim ve yerleşim gelişmeleri, köyün kimlik bilgileri, kaynak kişiler ve 
coğrafi yapısından derlenen verilere dayanılarak köyün tarihlemesi yapılacaktır. 
 
Bölgemiz, öteden beri Mısır Memluk Türk Devleti’nin yönetiminde iken, 24 
Ağustos 1516 tarihinde yapılan Mercidabık Meydan Muharebesi’nden sonra, 
Osmanlı Devleti’nin topraklarına katılmıştır. Bu tarih, bölgenin yönetim ve 
yerleşimi bakımından önemli bir dönemeç teşkil etmektedir.1 
 
1530 tarih ve 998 numaralı Osmanlı Vilayet Muhasebe Defterine göre, 
“Delibekirli yöresi”, Özer İli livasına bağlı İskenderun nahiyesi ile Ayıntab 
(Antep) livasına bağlı Dirbesak (Gündüzlü) nahiyesi sınırlarının kesiştiği yerde 
bulunmaktadır. Bu tarihi tasvir eden haritalarda, Amanos Dağları’nın doğu 
yüzünde İskenderun nahiyesine bağlı Apışga ve Kıcına (Kıcı) köyleri vardır. 
Dirbesak (Gündüzlü) nahiyesinin bir Ordu-yu Dirbesak (Darbısak Garnizonu), 

                                                
1 Mehmet Tekin, Hatay Tarihi Osmanlı Dönemi, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları, Ankara 2000, s. 11. 
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54 kurâ (köy), 32 mezâri (ziraat yapılan yer), 4 cemâat (topluluk), 1 dalyan ve 
813 haneden ibaret olduğu belirtilmektedir.2  
 
“Gündüzlü”, bölgede yaşayan bir Avşar aşiretinin adıdır. Dirbesak, 1530’da 
nahiye merkezi ve askeri garnizondur. Burası, Roma generali Trepezak 
tarafından kurulmuş bir kale iken, adı zamanla Dirbesak, Darbısak ve Pazaryeri 
olarak anılmış, bu gün Alaybeyli Köyünde ziyaret veya Beyazidi Bestami olarak 
bilinmektedir. Gündüzlü nahiyesindeki yerleşim birimleri arasında “Delibekirli” 
adıyla henüz bir bilgiye ulaşılamamış, ancak ata yadigârı söylencelere göre 
köyün en az 400 yıllık bir tarihe sahip olduğu belirtilmektedir.3  
 
Üngüzlü yaylasında başlayan kuruluş öyküsü 
 
Delibekirli’nin“Üngüzlü” diye bilinen güzel bir yaylası var. Burada kadim bir 
Ulu Çınar’ın (Anıt Ağaç) altında buz gibi akan bir su kaynağı bulunmaktadır. 
Buranın,“Gündüzlü” adına izafeten zaman içinde adının “Üngüzlü”ye 
dönüştüğü söylenmektedir.4 400 yıl önce Delibekirli bölgesinde ilk yerleşim 
birimin Üngüzlü’de kurulduğu sanılmaktadır. Üngüzlü kaynağından beslenen 
Delibekirli Çayının suladığı vadi boyunca hayvancılık ve ziraat yapılan Yılanlı, 
Delibekirli ve Karataş bölgelerinde mezra ve mahallelerin, daha sonra da 
köylerin kurulduğu düşünülmektedir.  
 
Şöyle ki, Amanoslar Dağları’ndan deniz seviyesine doğru inildikçe nem ve 
sıcaklık artmaktadır. Bu gün Delibekirliler’in adına “Dañiz” 5 (deniz) dediği 
“Amik Ovası”, 1958 yılına kadar “Amik Gölü”ydü. Deniz seviyesindeki Amik 
Gölü çevresinde geniş sazlık ve bataklık alanlar nedeniyle sıtma, kolera gibi 
salgın hastalık tehlikesi vardı. Nem, sıcaklık, temiz su kaynakları, salgın hastalık 
gibi çevre ve coğrafi koşullar nedeniyle, serin yerlerde yaşanabilir (yayla) 
alanlara ihtiyaç duyulmuştur.  
 
Bu nedenle, yaylanın yerleşim merkezi olarak tercih edilmesi uygun olmaktadır. 
Bu yaylada, 400 yıllık bir geçmişi yansıtan, orman içinde kalmış veya terk 
edilmiş iki mezarlık bulunmaktadır.6 19. yüzyılın sonuna kadar Delibekirliler, 
Karataş’ı (köyü) kışlak, Delibekirli ve Yılanlı da yaylak olarak kullanıyordu. 

                                                
2 Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 998 numaralı Muhâsebe-i Vilayet-i Diyâr-i Bekr ve Arab ve Zü’lkadiriye Defteri (937/1530) Cilt II, 
Ankara 1999. 
3  Bestami Yıldırım (Mustafa ve Meryem Oğlu,  1894 (1310) doğ.)’dan naklen Mustafa Yıldırım. (Ali ve Fadıma oğlu, 1922 doğ.) Bestami 
Yıldırım, köyde Bostan Hoca olarak bilinmektedir. Yaşadığı dönemde akranları arasında bilgili ve öğrenim gören bir kişidir. Osmanlı 
döneminde Delibekirli, Karataş ve Yılanlı mahallelerinden oluşan ve Belen Kazasına bağlı Delibekirli köyünün köy idare heyeti azası 
olmuştur. 
4 İskenderun İmam Hatip Lisesi Müdürü M.Halim Gedik (Hikmet ve Hatça oğlu, 1948 doğ.), Gündüzlü adının zamanla söylenerek Üngüzlü 
adına dönüştüğünü söylemiştir. 
5 Gök Türkçe'de iki türlü (n) sesi vardı. Biri bugün de kullanılan (n), diğeri ise geñizden çıkarılan nazal (ñ) sesi idi. Gök Türkler bu iki ses 
ayrı harflerle yazılırdı. Delibekirli, “Deniz” sözcüğündeki (n) sesinden farklı olarak, genizden çıkan nazal (ñ)  sesinin vurgulandığı “Dañiz” 
sözcüğüdür. 
6 E. Muhtar Ahmet Soylar (İsmail oğlu 1921 doğumlu), Üngüzlü Çataloluk bölgesinde iki kadim mezarlık vardır. Bunlardan biri merhum 
Osman oğlu Memet Gürdal (Cin Memet) tarafından çitle çevrilmiştir. Diğeri ise, Çataloluğa giden yol üzerinde Kurucaoluk (purluk) 
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1573 yılına ilişkin kayıtlarda evvelce Ayıntap livasına bağlı Darbısak (Kaza-i 
Gündüzlü) nahiyesinin Özer İli livasına bağlandığı anlaşılmaktadır. 1577 yılında 
Özer İli liva merkezi Özerli’den Payas’a taşınmıştır.7 Bu değişikliğe bağlı olarak 
Delibekirli bölgesi Payas’taki Özer İli liva merkezine bağlandı. Bugünlerin 
anısına, “Payas Beyleri” ve “Payaslı Mustuk Beğ’in değneğini atlama” gibi 
hatıra sözler yaşamakta, bir nar çeşidi olarak “Payas narı” halen Delibekirli’de 
yetiştirilmektedir. 
 
“Kuyruk doğdu Urum Şam bir oldu.”8 
 
Göçebelik döneminden yadigâr kalan bu atasözü bugün hala Delibekirli 
köyünde kullanılmaktadır. Bu atasözünde, “kuyruk” derken “kuyruk yıldızı”, 
“Urum” derken “Anadolu”yu, “Şam” derken de Halep’ten Şam’a kadar olan 
bölge ifade edilmektedir. Bugün Delibekirli’de besili davar hayvanı “Urum’da 
mı yayladın gavurun malı” diye övülüp ünlenir. 9 Arapça “Dımışk” denilen 
şehre Türkçe “Şam” denilmektedir. Eskiden gün (mevsim) dönümü denilen 21 
Mart’ta kuyruk yıldızı doğunca, kışlaktan yaylaya göç başlar, 21 Eylül’de 
kuyruk yıldızı doğunca yaylaktan kışlaya göç başlardı. Bu hatıralarda belirtilen, 
16. yüzyılda göçebe hayatı geçiren topluluklardan biri kışın Halep bölgesinde 
kışlayan ve yazın Uzun-Yayla ve Sivas’ın güneyinde yaylayan Halep 
Türkmenleridir. Diğeri de kışın Fırat kıyıları ile Mardin’in güneyinde kışlayan 
ve yazın Erzurum ve Erzincan arasında yaylayan Boz-Ulus Türkmenleridir. Boz-
Ulus: Diyarbakır Türkmenleri, Dulkadirli oymakları ve Halep Türkmen 
oymakları olarak üç koldan meydana gelmektedir.  
 
Türkmenlerin zorunlu iskân nedenleri 
 
1691-1699 yıllarında Türkmen aşiretlerinin zorunlu iskâna tabi tutulmuştur. 
Şöyle ki, konargöçer Türkmen aşiretleri yaylak-kışlak mahalleri arasında gidiş 
geliş esnasında ekili toprakları hayvanlarına çiğnetmekte ve mahsulleri 
yedirmekte, köy ve kasabaları tahrip ediyorlardı. Devlet bu durumu sona 
erdirmek için; 11 Ocak 1691’den itibaren çeşitli ferman, hüccet ve emirler 
yayınladı. Bu kararların özeti şudur: 1. Harap ve boş yerlerin yeniden imar ve 
ziraata açılması ve kaybedilmiş zirai gelirin kazanılması. 2. Oymakları konar-
göçer hayattan (Türkmanlık’tan) çıkarıp yerleşik hayata intibak ettirmek. 3. İç 
emniyet bakımından güneyde, özellikle kuzey Suriye’ye doğru baskı yapan 

                                                                                                                                                   
mevkiinde yolun ikiye böldüğü ve çalılıkların örttüğü yaklaşık 3 dönüm civarındaki mezarlıktır. Çalılıkların örttüğü bu mezarlığın evveli 
bilinmiyor, çok eski, terk edilmiş ve unutulmuş bir mezarlıktır. Mevcut durumu kadim bir mezarlık olduğunu ortaya koymaktadır. 
7 Mehmet Tekin, Hatay Tarihi Osmanlı Dönemi, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları, Ankara 2000, s. 23-30, 75, 111-112. 
8 21 Mart’ta kuyruk yıldızı doğunca, kışlaktan yaylaya göç başlar, 21 Eylül’de kuyruk yıldızı doğunca yaylaktan kışlaya göç başlardı. Hatta, 
“Urum yaylasından” göç zamanı yaklaşınca, Karacaoğlan’ın bir dizesindeki gibi “Yetti mi ola Şam-Eli’nin hurması, Turnam yardan sen 
haber söyle.”denilerek kışlak özlemi çekilirdi.   
9 Davar, keçi ve koyunun genel adıdır. 
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Aneze ve Şammar gibi Arap kabilelerin istilalarına karşı adeta bir muhafaza 
kuvveti sıfatıyla inzibat işlerinde kullanmak.10 
 
Prof. Dr. Cengiz Orhonlu 11 Ahmet Refik 12 ve Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu 13 
incelemelerine göre, 1691 yılında Bey-Dili boyunun Rakka’ya iskân emri aldığı, 
1704 yılına kadar bu iskân devam ettiği belirtmektedir. Yine “Aşiret İskân 
Defteri”ne göre, 1693 yılından 1752 yıllarına değin zorunlu iskânların devam 
ettiği anlaşılmaktadır. 14 
 
Halep Türkmenleri arasında en büyük kuruluş Boz-Ulus Türkmenleri’ne bağlı 
“Bey-Dili aşireti” idi.15 17. yüzyılda Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da yaşayan 
Boz-Ulus Türkmenleri, bu çağdan itibaren Orta Anadolu, Batı Anadolu ve 
Trakya Bölgesine, Halep Vilayetinde yaşayan Boz-Ulus Türkmenleri de Urfa, 
Adıyaman, Antep, Maraş, Çukurova ve Gâvur Dağlarına iskân edilmiştir. Gâvur 
Dağları’nda daha çok “Ulaşlı” olarak bilinen toplulukla birlikte, Boz-Ulus 
Türkmenlerine bağlı Bey-Dili ve El-Beyli gibi Dulkadirli oymakları da iskân 
edilmiştir. Bugün El-Beyli Türkmenleri ile İlbeyi ailesinin geçmişini açıklamak 
mümkün olmaktadır.  
 
Gündüzlü Avşarlar’ından Boz-Ulus Türkmenlerine Delibekirli’nin 
kuruluşu 
 
Delibekirli Bölgesine ilk yerleşim Gündüzlü Avşarları ile Üngüzlü yaylasında 
olmuş, daha sonra Gündüzlü Avşarları dağılınca Dulkadirli, Halep ve Boz-Ulus 
Türkmenlerine mensup oymak ve aileler Karataş’a kışlak, Delibekirli ve 
Yılanlı’yı da yaylak olarak yerleşmişler. 
 
Hatıralara göre, “Deli Bekir” veya “Deli Bekirli” adıyla bilinen delişmen bir 
bey tarafından Delibekirli Köyünün kurulduğu söylenmektedir. Hatta “Deli 
Bekir” veya “Deli Bekirli”nin bir çete olduğu ve Diyarbakır bölgesinden geldiği 
de rivayet edilmektedir.16  Bu hatıra ve rivayetler, Boz-Ulus Türkmenlerinin 
bölgeye yerleşme tezini doğrulamaktadır. Köyün kurucu ailesi Dedeocalar ve 
Hacıağalar’ın “Deli Bekir” veya “Deli Bekirli” adındaki şahsın soyundan 
geldiklerini iddia etmektedirler. Bugüne kadar bu hatıra ve rivayetleri çürütecek 
bir gelişme söz konusu olmamıştır. 
 
                                                
10 Cengiz Orhonlu, Osmanlı İmparatorluğu’nda Aşiretlerin İskanı, Eren Yayınları İstanbul 1987,  s.39-52.  
11 Cengiz Orhonlu, a.g.e.,  s.49-51 ve I-II-III nolu haritalar. 
12 Ahmet Refik,  Anadolu’da Türk Aşiretleri (966-1200),  Enderun Kitapevi, İstanbul 1989, s.100-109. 
13 Yusuf Halaçoğlu: XVIII. Yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu, İskan Siyaseti ve Aşiretlerin Yerleştirilmesi: Türk Tarih Kurumu Yayınları 
Ank.1997 s.137. 
14 Cevdet Türkay, a.g.e., s.685-692 
15 Faruk Sümer, Oğuzlar, Türk Dünya Araştırmaları Vakfı Yayınları, İstanbul 1999, s.192-193, 195. 
http://www.sosyalbilimler.org/default.asp?inc=makale&id=22. Araştırmacı Mustafa Aksoy, Elazığ ve Diyarbakır’da Oğuz Boylarından İki 
Beğdilli-Badıllı Köyü ve ‘Kürt-Ekrad, Türk’ Kavramları Hakkında Karşılaştırmalı Sosyoloji Çalışması. 
16 Memet Gürdal, Osman ve Zeynep oğlu 1933 doğ. Köyde “Cin Memet” lakabı ile merhum,  Deli Bekir’in Diyarbakır’dan geldiğini çete 
olduğunu bana söylemişti. Dedeocalar ve Hacıağalar’ın Deli Bekir’in soyundan geldiği bu aileler tarafından iddia edilmektedir. 
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Mahallen “Deli Bekir” ya da “Deli Bekirli” adına izafe edilen hikâye ve 
rivayetler, 18. yüzyılda bölgeye yerleşmeye başlayan Boz-Ulus Türkmenleri ile 
örtüşmektedir.  
 
Boz-Ulus Türkmenlerinin Bekirli Cemaati 
 
Bekirli Cemaati Boz-Ulus aşiretine bağlı Türkmen-Yörük taifesindendir. 
Osmanlı arşiv belgelerinde adı “Bekirler, Bekirli ve Bekirlü” olarak geçen 
Bekirli oymağı; Bozulus Kazası (Konya Sancağı), Karaman, Kütahya, 
Zülkadriye Kazası (Maraş Sancağı), Adana, Gülnar Kazası (İçel Sancağı ), İçel, 
Şumnu Kazası (Niğbolu Sancağı), Marmara Kazası (Biga Sancağı), Yüreğir 
Kazası (Adana Sancağı) ve Boyabat Kazası (Kastamonu Sancağı) yerleşmiştir.17  
 
Delibekirli Köyüne adını veren ve Boz-Ulus Türkmenlerine mensup olduğu 
düşünülen “Deli Bekir” ya da “Deli Bekirli” adındaki şahsın isim benzerliği 
bakımından Bekirli Cemaatine tabi olması ihtimal dâhilindedir. 
 
“Tüfek Endaz Neferatı”  18 
 
17. yüzyılda bölgenin Hicaz ve Kudüs’e ulaşan haç yolu üzerinde bulunması ve 
İstanbul’dan kutsal topraklara “Sürre Alayı” ile gönderilen “kutsal hediyelerin” 
Payas, Belen ve Bakras menzillerinden geçmesi, Payas ve İskenderun 
iskelelerinden deniz ticareti yapılması, Payas-İskenderun-Halep güzergâhının 
önemli bir ticaret yoluna dönüşmesi çevrenin cazibesini artırmıştır. 
 
1648 yılında Payas, İskenderun, Belen ve Antakya’ya gelen Evliya Çelebi,  
Belen’in Halep’e bağlı bir voyvadalık, 700 adet toprak ev ve 3000 nüfuslu bir 
kaza olduğunu belirtmektedir. 19 Bu dönemde, Delibekirli bölgesinin Belen 
voyvodalığına bağlı olduğu düşünülmektedir. 
 
1690 yıllarında Payas ve Belen menzilleri arasına güvenlik amacıyla “Tüfek 
Endaz Neferatı” olarak nitelenen “Abacılı Oymağı” iskân edilmiştir.20 Bu 
tarihten sonra Üngüzlü ve çevresi Abacılı karyesine bağlanmış, 21 Gedikli ve 
diğer Abacılı aileler, Üngüzlü’den yurt yeri (ev), bağ, bahçe ve araziler 
edinmiştir. Delibekirli’nin ilk kuruluş yeri olan “Üngüzlü” zamanla köy 
niteliğini kaybetmiş, 1690 yılında kurulan Abacılı Karyesine bağlı bir mahalle 
veya mezraya dönüşmüş, 19. yüzyılın başından itibaren bu günkü Delibekirli, 
Karataş ve Yılanlı’yı kapsayan köy kurulmuştur. 
 

                                                
17 Cevdet Türkay, Başbakanlık Arşiv Belgelerine Göre Oymak, Aşiret ve Cemaatler, Tercüman Yayınları, İstanbul 1979. 
18 Tüfek endaz neferatı, “dehşet endaz adam” gibi tüfeği iyi kullanan vurucu askerler anlamında kullanılmıştır. 
19 Mehmet Tekin, a.g.e., s.48. 
20 Ahmet Faik Türkmen Mufassal Hatay Tarihi, Cumhuriyet Matbaası, İstanbul 1937, s.586. 
21 Abacılı karyesi: Abacılı köyü. 
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Amik ve Belen İskânları 
 
18. yüzyıl başlarında çölden gelen Arap urban saldırısı ve Gâvur Dağlarında 
barınan eşkıyalar, bölge üzerinde olumsuz bir baskı unsuru oluşturuyordu. Bu 
nedenle, bölgeye peyder pey Türkmen aşiretleri iskân ediliyordu. Bunlardan en 
önemlisi, 1713 yılında Hama’dan getirilen Eymür (İmir), Halep ve Yeni-İl 
(Sivas-Kangal) Türkmenlerinden oymaklar Muratpaşa köprüsü ile Saylak 
bölgesine, 1780 yılında Reyhanlı Türkmenleri Amik ovasına iskân edilmiştir. 
Bu iskânlar, o zaman “cadde” denilen İskenderun-Halep güzergâhına yapıldı. 
Bundan sonra, eşkıya ve urban saldırılarına karşı Gâvur Dağına iskân başladı. 22  
 
1781 yılında Adana Valisi olan Gazi Abdurrahman Paşa, Belenli olması 
nedeniyle bölgeye iskânı teşvik etmiştir.23 1318 tarihli Halep Salnamesine göre, 
1802 tarihli bir fermanla adı “Ayn el Tel” olan (Tepecik Tımar) derbent 
kasabasının adı “Beylan” olarak değiştirilmiştir.24 Belen bölgesine yerleşenler 
toprak vergisinden muaf (bağışık) tutularak teşvik edilmiştir. Bu vergi 
bağışıklığı Belen Kazası ve Delibekirli Köyünde nüfus artışı ve yerleşimin 
gelişmesine olumlu etki sağlamıştır.25 
 
Kaynak kişi ve verileri göre, bugünkü Delibekirli halkının 19. yüzyılda bölgeye 
yerleştiği sonucuna ulaşılmıştır. Bu kapsamda, Delibekirli Köyü mezarlığının 
150 yıldan fazla bir geçmişi olduğu değerlendirilmektedir. “Purluk” veya “göv 
pur” denilen mezarlık, verimsiz bir alandır. Bugün güneyden kuşatan iskân 
mahallesi ile köyün merkezinde kalmıştır. Hâlbuki 15 yıl öncesine kadar iskân 
mahallesinin olduğu yere “at oynağı” deniliyordu. Oysa 50 yıl önce Delibekirli 
Köyünde “atlı cirit” oynandığı düşünülürse, 150 yıl önce bu günkü mezarlık ve 
iskân mahallesinin tamamen“at oynağı” alanında kaldığı sanılmaktadır. Belki 
de 150 yıl önce at oynağında sadece birkaç mezar vardı ama henüz mezarlık 
haline dönüşmemişti. 
 
Meydan Gozu ya da Meydan Yeri 26 
 
Delibekirli Köyüne ait 3.682 adet kimlik bilgisi, soyağacı, aile büyüğü piramidi 
ve mahalli kişilere göre,27 1850 yılından önce köyde ancak on-onbeş evin 
olduğu sanılmaktadır. Bunlardan Dedeocalar, Hacıağalar, Ballar, Öksüz 
                                                
22 Şemsettin Mursaloğlu, Büyük Reyhanlı Türkmen Aşireti, s.91, 146-147. Ahmet Cevdet Paşa, Maruzat, 132 ve 133’den naklen Bekir Sami 
Beyazıt, Güneyde Türkmen Aşiretlerinin İskanı, s.11-12, 235-249. Prof. Dr. Faruk Sümer, Oğuzlar, 241-249. Yusuf Halaçoğlu, 18. Yüzyılda 
Osmanlı İmparatorluğunun İskan Siyaseti ve Yapmış Olduğu İskanlar, s.7, 8, 56, 88, 109, 138. 
23 Mehmet Süreyya, Osmanlı Ünlüleri, Türk Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul 1996, c.1, s.88. Mehmet Sılay, Belen Derbendi, Hatay 
Yayınları, Ankara 1998, s.12. 
24 Mehmet Tekin, a.g.e., s.75. Mehmet Sılay, a.g.e, s.12. 
25 Mehmet Sılay, a.g.e, s.12. 
26 Goz: Koz, Ceviz ağacı. Bugün Delibekirli Köyü Tepe Mahallesinde Hamidiye Camisinin bulunduğu alana, geçmişte ulu bir koz (ceviz) 
ağacı bulunması nedeniyle, “Meydan Gozu” veya “Meydan yeri” denilmiş bayram, düğün, danışma ve cenaze gibi günlerde toplanma yeri 
olarak kullanılmıştır. Bugün sadece Cuma ve Bayram namazları nedeniyle toplantı yapılmakta, günün manevi havası için köy halkı el 
sıkışarak bir birini tebrik etmektedir. Küslük ve dargınlıklar bu vesileyle son bulmaktadır. 
27 İstanbul’da Araştırmacı Adnan Bakır’dan alınan 151 adet word belgesi ve bir adet Excel belgesinde bulunan 3682 adet kimlik bilgisindeki 
veriler karşılıklı kontrol edilmiştir.  
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Beyazıtlar ve Muratlar’a ait 5 evin varlığı kesin olarak bilinmektedir. Bu evler 
“Meydan Gozu” veya “Meydan Yeri” denilen mahallin çevresinde bir halka 
gibi dizilmiştir. Meydan Gozu’na cazibe yapan bir diğer önemli faktör de 
“Gözün Suyu”dur. Gözün Suyu temiz, kuvvetli ve soğuk bir su kaynağı olup, 
insanların ihtiyacını karşıladığı gibi bahçe ve bostanların (sebze) sulanmasında 
kullanılmıştır. Özellikle, Tepe Mahallesindeki ünlü bahçeler bu kaynaktan 
sulanırdı. Meydan Gozu ve Gözün Suyu yerleşim yapılması için gerekli 
yaşanabilir çevre şartlarını oluşturmuştur.  
 
Dedeocalarla Hacıağaların amcaoğlu, Ballar’ın da, Öksüz Beyazıt ve Muratlar’a 
kız vererek akraba olduğu bilinmektedir. Öksüz Beyazıt ve Ballar evlenmeyle 
akraba oldukları halde, bir birini amcaoğlu olarak görmüştür. Bir de 1850 
yılından önce Yılanlı ve Karataş mahallelerinde yerleşik veya Delibekirli’den 
göçerek bu mahallelere yerleşen aileler bulunmaktadır. Söz konusu köylerden 
bahsedilirken bu aileler de belirtilecektir. Bu aileler hem Delibekirli Köyünün,  
hem de Karataş ve Yılanlı Köylerinin kurucu aileleridir. 
 
Delibekirli Köyünde aileler itibarıyla ulaşılan en eski nüfus kaydı, 1858 
doğumlu (Öksüz Beyazıt oğlu) Ali Öksüz, 1864 doğumlu (Mustafa oğlu) Ali 
Uluç ve 1867 doğumlu (Süleyman oğlu) Ali Şan’a aittir. Bu kişiler, 1850-1865 
yılları arasında doğan, Osmanlı ve Fransız dönemini gören ve Cumhuriyet 
dönemine ulaşan kurucu aile büyükleridir. Bu nedenle, 1850 yılı belirteç olarak 
kullanılmış ve 1850 yılı öncesi ve sonrası ayrımı yapılmıştır. 
 
Derviş Paşa iskânı 
  
1865 yılında Derviş Paşa komutasında deniz yolu ile İskenderun’a gelen Fırka-i 
Islahiye’nin harekât güzergâhını gösteren haritada “Delibekirli Köyü” adına 
rastlıyoruz.28 Delibekirli köyü, halk arasında Derviş Paşa iskânı olarak bilinen 
Ahmet Cevdet Paşa ve İbrahim Derviş Paşa’nın yönettiği Fırka-i Islahiye’nin 
harekât kapsamındadır. 
 
Derviş Paşa iskânı, 1- Uzun savaşlar sebebiyle meydana gelen iktisadi 
buhranlar. 2- Çeşitli iç karışıklıkların (isyanlar, şakilik hareketleri) ortaya 
çıkardığı durum. 3- Devlete yeni gelir kaynakları elde etme gayesiyle, para ve 
borç alanların ziraata açılma vesilesi. 4- Yapılan savaşlar sebebiyle özellikle 
hudut bölgelerinden içe doğru olan insan akımı (göç) nedeniyle yapılmıştır. 29 
 

                                                
28 Yusuf Halaçoğlu, Maruzat  (Ahmet Cevdet Paşa'nın Hatıraları), Çağrı Yayınları, İstanbul 1980. Bu kitabın ekinde yer alan ve Fırka-i 
İslâhiye’nin güzergâhını gösteren haritaya bakınız. 
29 Yusuf Halaçoğlu, 18. Yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nun İskân Siyaseti ve Aşiretlerin Yerleştirilmesi, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 
Ankara 1988, s.11. Prof. Dr. Orhan Türkdoğan, Güneydoğu Kimliği, Aşiret, Kültür, İnsan, Alfa Yayınları, Genişletilmiş 2.Baskı, İstanbul 
1998, s.204. http://www.cukurovader.org.tr/?p=565. İbrahim Derviş Paşa (Lofçalı, 1817–1896) ve Ahmet Cevdet Paşa (1823–1895) 
yönetiminde Fırka-i İslâhiye ordusu oluşturuldu. 
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1865 yılından sonra köye yerleşenlerin sayısında önemli bir artış gözlenmiştir. 
Köyün tarihlemesinde, 1865 yılındaki Derviş Paşa iskânı ikinci belirtecimiz 
oldu. Yerleşim ve nüfus hareketleri bakımından Birinci Dünya Savaşı, salgın 
hastalık ve kıtlık döneminin yaşandığı 1915 yılı da üçüncü belirtecimiz 
olmuştur. 
 
Bu araştırmada; 1865 yılına kadar, Bayırlı ve Ordulu denilen aileler Bayır-
Bucak bölgesi ve Yayladağı (Ordu), Abacılı’dan gelme denilenler ise Bekbele 
ve Denizciler kasabasından, diğerlerinin ise Hassa, Antakya, Kürtdağı, 
Osmaniye, Kozan, Kadirli, Maraş, Konya ve Karaman bölgesinden perakende 
gelerek yerleştiği tespit edilmiştir. 
 
Araştırmaya göre, 1850-1865 arasında Şakolar, Göğ Mustuklar, Çopurlar, 
Yiğenoğlu, Hasancalar, İbişler, Eskioğlanlar, Hacı İsmailler, Karabeyazıtlar, 
Hacı İbrahimler, Köraliler, Osmancalar, Semerciler, Sülükler, Yumşaklar ve 
Zabunlar ailesinin köye yerleştiği anlaşılmıştır. Bu ailelerin “Meydan 
Gozu”nun etrafına ikinci ve üçüncü kuşak halkalar şeklinde yerleştikleri 
görülmektedir.  
 
Muhtelif yerlerden gelerek köye yerleşen, barış ve kardeşlik içinde yaşamak 
isteyen Delibekirliler, insanlık, dostluk ve iyi komşuluk ilişkilerini geliştirmek 
için evlilik bağları ile akrabalık kurdular. 
 
1850 yılından önce Delibekirli köyü kurucu aile büyükleri 
 
Bal, Ballar: Ahmet. 
Kızılaslan, Hacıağalar: Mahmut. 
Öksüz, Öksüz Beyazıtlar: Beyazıt. 
Tutal, Dedeocalar: Dede. 
Yıldırım, Muratlar: Belen Kadısı Ali. 
 
1850-1865 yılları arasında Delibekirli köyü kurucu aile büyükleri 
 
Çetin, Yiğenoğlu: Omar. 
Çolak, Yumşaklar: Mehmet. 
Gök, Göğ Mustuklar: Göğ Mustuk. 
İbiş, İbişler: İbrahim. 
Kar, Çopurlar: Hasan. 
Kekeç, Kekeç Aliler: Kekeç Ali. 
Koçak, Karabeyazıtlar: Halil. 
Semerci, Semerciler: Mustafa. 
Soylar, İsmailler (Musakaler): Hasan. 
Şan, Sülükler: Süleyman. 
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Toğrul, Köraliler: Memet. 
Uluç, Şakolar: Mulla Veli. 
Yayan, Hasancalar: Hasan. 
Yıldırım, Muratlar: Murat. 
Yolukaslan, Eskioğlanlar: Mustafa. 
Yürük, Osmancalar: Osman. 
Zabun, Zabunlar: Veli. 
 
Delibekirli ailelerin geldiği yerler 
 
Aslanlar (Aslan), Abacılı’dan gelmişler. Tilbiler ailesindendir. Abacılı’ya 
Sarıseki’den, buraya da Maraş’tan gelmişler. 
Âşıklar (Avcı), Âşık Mustafa, aslen Maraş gelme Âşık Meryem’in evlatlığıdır, 
bu nedenle Âşıklar lakabını almışlar. 
Ballar (Bal), 1802 yılında Belen’de kaza teşkilatının kurulmasından sonra, köye 
yerleştikleri sanılmaktadır. 
Bayırlılar (Balcı), Yayladağı’dan (Ordu) gelmişler. 
Yiğenoğlular (Çetin), Kozan’da gelmişler, meşhur Yiğenoğulları ailesindendir. 
Bayırlı Yüsüfler (Çaka), Yayladağı’dan (Ordu) gelmişler. 
Yumşaklar (Çolak), Abacılı’dan gelmişler. 
Çopurlar (Çopur), Abacılı’dan gelme, buraya da Maraş’tan gelmişler. 
Gafar Osmanlar (Deli ve Topal Osmanlar): Önce Osmaniye bölgesinden 
Abacılı’ya gelmişler. Daha sonra Abacılı’dan göçerek, Yılanlı, Delibekirli ve 
Karataş Köylerine yerleşmişler. Abacılı’da kalan Topallar ve Topaklar olarak 
bilinen ailelerle akrabalık bağları vardır. 
Göğ Mustuklar (Gök), Maraş’tan Hassa’nın Yuvalı Köyüne, buradan da 
Delibekirli ve Abacılı’ya yerleşmişler. Yuvalı’da Maholar ve Hançerler, Afşın, 
Göksun, Andırın, Kozan ve Kadirli’de yaşayan Göğ Ahmetli ailesi ile akrabadır. 
Yuvalı’dan üç erkek: İbrahim Kocaman, Memet Mustuk, Ahmet Küpeli ve üç 
kız: Zeynep, Anşa, Emine gelmiş.  İbrahim Kocaman ve Ahmet Küpeli 
Abacılı’ya, Memet Mustuk da Delibekirli’ye yerleşmiştir. 
İbişler (İbiş), Çamseki Köyünden gelme, buraya da Kurtkulağı/Adana’dan 
gelmişler. 
Kekeç Aliler (Kekeç), Konya’dan gelmişler, Yılanlı, Delibekirli ve Karataş 
köylerine yerleşmişlerdir. İlk yerleşim ve halen çoğunlukla yaşadıkları yer 
Yılanlı Köyüdür. 
Hacıağalar (Kızılaslan), 1802 yılında Belen’de kaza teşkilatının kurulması 
sırasında, Maraş’tan gelerek iskân oldukları sanılmaktadır. 
Karabeyazıtlar (Koçak, Karahan), İskenderun’dan gelmişler. 
Öksüz Beyazıtlar (Öksüz, Yıldırım, Timur), 1802 yılında Belen’de kaza 
teşkilatının kurulması sırasında, gelerek iskân oldukları sanılmaktadır. 
Semerciler (Semerci), Kozan’dan gelmişler. 
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Hacı İsmailler (Soylar), Aslen Musakaler denir. Kurtlusarımazı Köyünden 
gelme, buraya da Kurtkulağı Nahiyesi/Ceyhan’dan gelmişler. 
Sülükler (Şan), Kürtdağı’ndan gelmişler. 
Köraliler (Toğrul), Abacılı’dan gelmişler. 
Deli (Topal) Osmanlar (Deli), Delibekirli’ye Abacılı’dan gelmişler, buraya da 
Cebelibereket (Osmaniye)’den gelmişler. Ulaşlı topluluğu, Boz-Ulus 
Türkmenlerindendir. 
Dedeocalar (Tutal), 1802 yılında Belen’de kaza teşkilatının kurulması 
sırasında, Maraş’tan gelerek iskân oldukları sanılmaktadır. 
Şakolar (Uluç), Osmaniye’den Abacılı’ya, buradan da Delibekirli’ye gelmişler. 
“Şako”’nun adı “Mustafa”dır. Mustafa, Mulla Veli Şako’nun oğludur. Şako bir 
sülale lakabıdır. Mulla Veli Şako, Veliciklerden Emine ile evlenmiş. Mustafa 
Şako Delibekirli’de doğmuştur. Şakolar’ın, Kırıkhan (Delibekirli Köyü), 
Elbistan (Orta Ören Köyü), Kangal (Dağönü köyü), Çaykara ve Artvin gibi 
yerlere dağıldığı sanılmaktadır. 
Hasancalar (Yayan), Abacılı’dan gelmedir. Buraya da Cebelibereket 
(Osmaniye) Sancağına bağlı Çentoğlu nahiyesinden gelmişler, aslı Bozulus 
Türkmenlerinin Ulaşlı topluluğu Çentoğlu oymağındandır. 
Muratlar (Yıldırım), Aslen Ceyhanlı Ceritli Türkmenidir. Bilinen en büyük 
dedeleri Ali Efendi Halep’te kadılık yapmış, Kürtdağı’ndan bir Kürt kızıyla 
evlenmiş, Kadılık tayini Belen’e çıkınca Kürt kızı çocuklarını toplamış (Kartal 
soyadını almışlar) Kürtdağı’nda baba evine gitmiş, Kadı Ali Efendi Belen’e 
gelmiş, daha sonra Ballar’la akrabalık kurmuş ve köye yerleşmiştir.  
Eskioğlanlar (Yolukaslan), Kürtdağı’ndan gelmişler. 
Osmancalar (Yürük), Abacılı’dan gelme, Yürüklü ailesindendir, Abacılı’ya da 
sırayla Söğüt (Bilecik), Karaman ve Maraş üzerinden dolaşarak gelmişler. 
Zabunlar (Zabun), Akçay’dan gelmişler. 
Mahmutlar (Alkır), Velicikler ailesindendir. Abacılı’dan gelme, Abacılı’ya da 
Sarıseki’den gelmişler. 
Tırıklar (Durmaz), Çolaklı ailesindendir. Abacılı’dan gelmişler.   
Kınnolar (Yıldırım), Aslen Abacılı’dır, buraya da Sarıseki’den gelmişler. 
Tekeler (Teke), Abacılı’da Gedikli oymağının Tekeler kabinesindendir, buraya 
da bir fermanla Maraş’tan gelmişler. 
 
Delibekirli köyünde birden fazla soyadı taşıyan aileler 
 
Alimenler: Ülbay, İlbay ve İlbeyi. 
Aslanlar: Aslan ve Koçak. 
Çopurlar: Kar, Çopur, İnal ve Kara.  
Dedeocalar: Tutal ve Küçük. 
Deli Osmanlar (Gafarlar ve Topallar): Gez, Deli, Açıkgöz, Gürdal, Erol, 
Doğan, Güven ve Deniz.  
Göğ Mustuklar: Köğ, Gök, Gökoğlu, Göktürk ve Bulut. 
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Hacı İsmailler: Soylar ve Soyla. 
Hasancalar: Yayan, Çente ve Gürdal. 
Hösüncükler: Tan ve Koçak. 
Karbeyazıtlar: Karahan ve Koçak. 
Öksüz Beyazitler: Öksüz, Yıldırım ve Temir. 
Semerciler: Semerci, Özyiğit ve Ergün. 
Süllüler: Özer ve Çanga. 
Şakolar: Uluç, Cengiz, Açıker, Aldatmaz ve Şaklar. 
Tırıklar (Çolaklı): Durmaz, Yıldırım ve Güysu. 
Yumşaklar: Çolak ve Akalın. 
Yürükler: Yula, Yıldırım, Yürük, Yörük, Yörükoğlu, Uğurlu, Özgün, 
Yanardağ, Akça, Yaylı, Irmak ve Özer. 
 
Delibekirli köyünde aile bağları 
 
Bayırlı: Bayırlı Karalar ve Bayırlı Hasanlar. 
Çolaklı: Tırıklar ve Fodüller. 
Delibekirli: Dedeocalar ve Hacıağalar. 
Gafar Osmanlar: Deli Osmanlar ve Topal Osmanlar. 
Göğ Mustuklar: Haceller, Uzunoğlanlar, Halilağalar, Mustafa Çavuşlar, 
Mustuklar, İhtiyarlar, Çoban Aliler, Paşa Hanifiler ve Besteserler. 
Öksüz Beyazitler: Çolaklar ve Temir Aliler. 
Şakolar: Büyük Hösünler, Güççük Hösünler, Gır Aliler, Dirik Memetler, 
Eminler, Delioğlanlar, Muhtar Aliler, Hacı Mustukgil, Ağca Aliler. 
 
Delibekirli köyünde aynı soyadı taşıyan farklı aileler 
 
Yıldırım: Muratlar, Kınnolar, Öksüz Beyazıtlar, Tırıklar ve Yürükler. 
Koçak: Karabeyazıtlar, Aslanlar ve Hösüncükler. 
Gürdal: Hasancalar ve Deli (Topal) Osmanlar.  
Gez: Deli Osmanlar ve Kerimler. 
Özer: Süllüler ve Yürükler 
 
Delibekirli’den ayrılan Karataş ve Yılanlı Köyleri 
 
Kuruluş öyküsünde belirtildiği gibi “Delibekirli Tarihi” bu günkü Delibekirli 
Köyünden ibaret olmayıp, Delibekirli, Karataş ve Yılanlı Köylerini de 
kapsamaktadır. Osmanlı döneminde nüfus artışı, kışlak özelliği, zadegânlık 
etkisiyle Delibekirli Köyü muhtarlarının Karataş mahallesinden çıktığı, Yılanlı, 
Delibekirli ve Karataş mahallelerinin birer azası olduğu söylenmektedir. 
 
1914 tarihinde Belen Kazasına bağlı 50 adet köy bulunmaktadır.  Bunlardan biri 
de “Delibekirli Köyü”dür. Bu listede, Karataş Köyünün adı yer almamaktadır. 
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Bu tarihte de Delibekirli Köyü Delibekirli, Karataş ve Yılanlı mahallelerinden 
oluşmaktaydı. 30 
 
1936 tarihli Ahmet Faik Türkmen’in Mufassal Hatay Tarihi kitabında, Fransız 
işgal yönetiminde Delibekirli ve Karataş iki ayrı köy olarak ayrılmıştır. 23 
Temmuz 1939 tarihinde Hatay’ın Anavatan’a ilhakından sonra da Delibekirli ve 
Karataş iki müstakil köy olarak devam etmiştir. 
 
1963 yılında Yılanlı, Delbekirli Köyünden ayrılmış ve müstakil köy olmuştur. 
1963 yılında yapılan yerel seçimler de Yılanlı Köyü ilk muhtarını seçmiştir. 
 
Karataş Köyü 
 
Karataş Köyüne ait 3.015 adet kimlik bilgisi ve mahalli kişilere göre Karataş’ın 
yerli aileleri: Mucuklar (Mucuk), Demenler (Demen), Memişler (Aktaş), Çapar 
Musalar (İnce), Çaylı (Abdullahoğlu), Salmanlar (Sabır), Aliceler (Sert). 
Delibekirli’den gelenler: Dirik Memetler (Aldatmaz, Şaklar), Battallar (Özer, 
Dönmez), Solaklılar (Solak), Murtazalar (Lek), Alimenler (İlbeyi), Necipler 
(İlgazi), Kafa Mustafalar veya Deli Aliler (Alkan), Kara Vehepler (Kara), Kara 
Hasanlar (Kara, Karakuş), Irmaklar (Irmak), Dilki Hasanlar (Öntürk) gibi 
aileler. Yılanlı’dan gelenler: Kekeç Aliler (Kekeç), Deli (Gafar) Osmanlar 
(Gez, Erol, Doğan) gibi aileler. Belen’den gelenler: Halaçlar (Başoğlu), 
Gurduşlar (Kesman, Kesikçe, Opçin), Ocaklar (Ocak) ve Yağanlar (Yağan). 
Yayladağı’ndan gelenler: Bektaşlar (Bektaş) ve Bayırlı (Könker). Akçay’dan 
gelenler: Hacı Beyazıtlar (Kalkan, Kalhan), Çapar Aliler ve Fanfan Memetler 
(Kel), Topacıklar (Unutkan). Eşe Garının Dölleri (Aslan) Alaybeyli’den, 
Ekizler (Ekiz) Kurtlu’dan, Kör Ahmetler (Coşkun) Kadirli’den, Gemikler 
(Kemik) Dörtyol’dan, Sülolar (Gök) Arkıtça’dan, Halepliler (Gülmen) 
Halep’ten, Kel Aliler ve Şıh Salmanlar (Şah) Kürtdağı’ndan gelmedir.31  
 
Örneğin 1847 doğumlu Fatma Aktaş (Mememişler), 1859 doğumlu Ali Demen 
(Demenler), 1859 doğumlu (Hasan ve Meryem oğlu) Ali Kara ve 1854 doğumlu 
(İsmail ve Fatma Kızı) Ayşe Mucuk (Mucuklar) nüfus kaydı en eski aile 
büyükleri olup, 1850 yılından önce köye yerleştikleri anlaşılmaktadır. Bunları 
eski Delibekirli Köyü ile bu günkü Karataş Köyünün kurucuları arasında 
değerlendirmek gerekmektedir. 32 
 
 
 
 
                                                
30 Mehmet Sılay, a.g.e, s.12. 
31 E.Muhtar İbrahim (Mulla Ahmet) Coşkun, Amet oğlu, 1934 doğumlu. Karataş Köyü. 
32 İstanbul’da Araştırmacı Adnan Bakır’dan alınan 110 adet word belgesi ve bir adet Excel belgesinde bulunan 3682 adet kimlik bilgisindeki 
veriler karşılıklı kontrol edilmiştir.  
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Yılanlı Köyü 
 
Yılanlı Köyüne ait 1.210 adet kimlik bilgisi ve mahalli kişilere göre,33 1850 
yılından önce Kekeç Aliler köye yerleşmiş ve 1878 doğumlu Mustafa Oğlu Hacı 
İbrahim Kekeç, 1879 doğumlu (İbrahim oğlu) Hasan Kekeç’in kaydına 
rastlanmıştır. 1865 yılından sonra Deli (Gafar) Osmanlar’dan 1880 doğumlu 
(Musa oğlu) Osman Deli, Zabunlar’dan 1881 doğumlu (Ahmet oğlu) Memet 
Sabun, Ulaşlıoğu 1884 doğumlu (Hasan oğlu) Memet Kal, Deli (Gafar) 
Osmanlar’dan 1886 doğumlu (Osman oğlu) Ali Gez’in kaydına rastlanmıştır. 
Daha sonra İnanç ve Dervişler’in (Karaman) köye yerleştiği sanılmaktadır. 
Bugün Kekeç ve Deli (Gafar) Osmanlar ailesi Yılanlı, Delibekirli ve Karataş 
Köylerinde dağınık şekilde yaşamaktadır. Bu durum, eski Delibekirli köyünün 
yaylak ve kışlak olarak kullandığı ve bu köylerin bir birinden koptuğu tezini 
güçlendirmektedir. Bunlardan Kekeç Aliler (Kekeç) ve Deli (Gafar) Osmanlar 
(Gez, Deli, Açıkgöz, Gürdal, Erol, Güven ve Deniz) hem Delibekirli Köyünün, 
hem de Yılanlı Köyünün kurucularıdır. Kekeç Aliler Konya’dan gelmedir. Deli 
(Gafar) Osmanlar Abacılı’dan gelmedir, Abacılı’ya da Osmaniye (Ulaşlı)’den 
gelmişler. Belciler (İnanç) Afşın’dan, Ulaşlıoğlu (Kal) Osmaniye’den, Zabunlar 
(Zabun, Sabun) ve Dervişler (Karaman) Akçay’dan gelmedir. Dervişler’in 
(Karaman) aslen Karamanlı olduğu söylenmektedir. 34 
 
ALFABETİK SIRAYA GÖRE DELİBEKİRLİ KÖYÜ AİLELERİ  
 
Yazım Düzeni: 
Soyadı, alt aile lakabı (üst aile lakabı, geldiği yer): adı ve soyadı, baba ve 
ana adı, doğum tarihi. 
 
Açıker, Ağca Aliler (Şakolar, …): Memet Açıker, Ali ve Sultan oğlu, 1899 doğ. 
Akalın, Yumuşaklar (…, …): Osman Akalın, Bostan ve Fatma oğlu, 1924 Doğ. 
Alan, Arihasanlar (…, …): Memet Alan, Hasan ve Döndü oğlu, 1888 Doğ. 
Aldatmaz, Dirik Memetler (Şakolar, …):  Veli Aldatmaz, Mehmet ve Ayşe 
oğlu, 1912 doğ. 
Alkır, Mahmutlar (Velicikler, …):  Mahmut Alkır, Müstafa ve Fatma oğlu, 
1893 Doğ. 
As, Kara  Osmanlar (…, …): Hasan As, … ve … oğlu, … doğ. 
Aslan, … (…, …): Mehmet Mustafa Aslan, Mustafa ve Emine oğlu, 1933 doğ.  
Aslan, … (…, …): Muhammed Mustafa Aslan, Osman oğlu, 1933 Doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…): Abdullah Aslan, Ali ve Zaliha oğlu, 1928 doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…): Beyazıt Aslan, … ve … oğlu, … doğ. 

                                                
33 İstanbul’da Araştırmacı Adnan Bakır’dan alınan 34 adet word belgesi ve bir adet Excel belgesinde bulunan 1.210 adet kimlik bilgisindeki 
veriler karşılıklı kontrol edilmiştir.  
34 Ali Kal, Memet oğlu, 1935 doğumlu, Yılanlı Köyü. Halil Kekeç, Nuri oğlu, 1931 doğumlu, Delibekirli Köyü. 
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Aslan, Aslanlar (Tilbiler…): Halil Aslan, Ali ve Zaliha oğlu, 1935 doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…): Osman Aslan, Ali ve Zelha oğlu, 1917 doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…): Veli Aslan, Ali ve Zaliha oğlu, 1917 doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…):Ahmet Aslan, Ali ve Zaliha oğlu, 1930 doğ. 
Aslan, Aslanlar (Tilbiler…):Kemal Aslan, Ali ve Zaliha oğlu, 1926 doğ. 
Avcı, Âşıklar (…, …):  Memet (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Avcı, Âşıklar (…, …):  Mustafa Avcı, Memet ve Meryem oğlu, 1884 Doğ. 
Bal, Ballar (Ballınınoğlu, …):  Ahmet (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Bal, Ballar (Ballınınoğlu, …):  Ali Bal, Ahmet ve Ayişe Oğlu, 1873 doğ. 
Balcı, Bayırlı (…, …): Osman (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Balcı, Bayırlı Hasan, (…, Ordulu): Hasan Balcı, Osman ve Fatma oğlu, 1878 
doğ 
Balcı, Bayırlı Karalar (…, Ordulu): Sultan Balcı, … ve … kızı, 1899 doğ. 
Balcı, Bayırlı Karalar, (…, Ordulu): Mehmet Balcı, Osman ve Fatma oğlu, 1883 
Doğ. 
Bayram, Şıh Cumalar (…, …):   Cuma Bayram, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1901 
doğ. 
Bekar, Çoban Ramazan (…, Aydınlı): Mustafa Bekar, Mehmet ve Emiş oğlu, 
1910 doğ. 
Bolat, … (…, …):  Bekir Bolat, İbrahim ve Gülsüm oğlu, 1922 doğ. 
Bolat, Alicikler (Moduklu, Kurtlu): Ali Bolat, Ali ve Fatma oğlu, 1888 doğ. 
Boz, Bozcalar (…, …):   Mustafa (Hotot Koca)… ve … oğlu, … doğ. 
Boz, Hototlar (Kötüoğlanlar, …): Mustafa Boz, Ali ve Hatice oğlu, 1932 doğ. 
Boz, Kötüoğlanlar (Bozcalar, …): Ali Boz, Mustafa ve Fadıma oğlu, 1888 doğ. 
Bulut, Besteserler (Göğ Mustuklar, …): Mehmet Bulut, … ve … oğlu, … doğ. 
Cengiz, Şakolar (…, …):    Emin Cengiz, … ve … oğlu, 1894 doğ. 
Culha, Dağlıhasanlar (…, …):    Hasan Culha, Mehmet ve Ayşe oğlu, 1900 doğ. 
Çaka, Bayırlı Yüsüfler (Bayırlı, …): Yüsüf Çaka, Memet ve Fatma oğlu, 1899 
doğ. 
Çanga, Süllüler (Antakyalı, …): Ali Çanga, Süleyman ve Fatma oğlu, 1912 doğ. 
Çente, Hasancalar (…, …): Hasan Çente, Osman ve Fatma oğlu, 1902 doğ. 
Çente, Hasancalar: Mehmet Çente, Hasan ve Sultan oğlu, 1924 doğ. 
Çetin, Kul Memetler, (Yiğenoğlu, …): Memet Çetin, Omar ve Fatma oğlu, 1879 
doğ. 
Çetin, Kul Memetler, (Yiğenoğlu, …): Ömer Osman Çetin, Mehmet ve Ayşe 
oğlu, 1916 doğ. 
Çetin, Yiğenoğlu (…, …):  Omar (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Çoban, … (…, …): Hasan Çoban, Ali ve Ayşe oğlu, 1914 doğ. 
Çolak, Yumşaklar, (…, …):  Mehmet Çolak, Bostan ve Hatice oğlu, 1915 doğ. 
Çolak, Yumşaklar, (…, …): Bostan Çolak, Mehmet ve Hatice Oğlu, 1875 doğ. 
Çolak, Yumşaklar, (…, …): Mehmet (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Çolak, Yumşaklar, (…, …): Osman Çolak, Mehmet ve Eydi oğlu, 1960 doğ. 
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Çopur, Çopurlar (…, Konya): Yunus Nadi Çopur, Yunus ve Ayşe oğlu, 1918 
doğ. 
Çöllü, Çöllüler (…, Abacılı): Memet Çöllü, Höseyn ve Meryem oğlu, 1915 doğ. 
Çöllü, Çöllüler, (…, …): Mustafa Çöllü, Höseyn ve Ayşe Oğlu, 1910 doğ. 
Deli, Topallar (Deliosmanlar, …): Osman Deli, Ali ve Haçça oğlu, 1879 doğ. 
Deli, Topallar (Deliosmanlar, …): Osman Deli, Musa oğlu, 
Deniz, Topallar (Deliosmanlar, …): Mehmet Deniz, Dermenci Beyazıt oğlu 
Dinçer, Kaba Hasanlar (…, …): Resül Dinçer, Ali ve Zeynep oğlu, 1914 doğ. 
Dural, … (…, …): Erdal Dural, Mehmet ve Gülbeyaz oğlu, 1960 doğ. 
Durmaz, Tırıklar (Çolaklı, Abacılı):  İbrahim Durmaz, Ömar ve Ayşe oğlu, 
1908 doğ. 
Ergün, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Memet Ali Ergün, Bostan 
ve Ayşe oğlu, 1895 doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (Deliosmanlar, Abacılı): Hüseyin Gez, Süleyman ve 
Fadıma oğlu, 1926 doğ. 
Gez, Kerimli (…, Abacılı): Jandarma Hanifi Gez, … ve … oğlu, … doğ. 
Gök,  Küpeller (Mustafa Çavuşlar, Göğ Mustuklar, …): Memet Gök, Mustafa 
ve Fadıma oğlu, 1900 doğ. 
Gök, Çoban Aliler (Göğ Mustuklar, Sivas): Ali Gök, Mustafa ve Arzu oğlu, 
1324 doğ. 
Gök, Göğ Mustuklar (…, Yuvalı):  Göğ Mustuk (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Gök, İhtiyarlar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Mustafa Gök, Ali ve Sultan oğlu, 1904 
doğ. 
Gök, Uzunoğlanlar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Uzun Hacı Memet Gök, Memet 
ve Fadıma oğlu, 1918 doğ. 
Gökoğlu, Mustafaçavuşlar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Koreli Mustafa Gökoğlu, 
Osman ve Dudu oğlu, 1933 doğ. 
Göktürk, Paşahanifiler (Göğ Mustuklar, Abacılı): İsmail Hakkı Göktürk, Hanifi 
ve Selbi Sultan oğlu, 1942 doğ. 
Gök, Paşahanifiler (Göğ Mustuklar, Abacılı): Yusuf Göktürk, Hanifi ve Selbi 
Sultan oğlu, 1945 doğ. 
Günay, Çentoğlu (Çentli, Abacılı): Gözüm Ali (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Günay, Çentoğlu (Çentli, Abacılı): Çent Memet, Gözüm Ali ve … oğlu, … doğ. 
Günay, Hacı Mustafalar (Çentoğlu, Abacılı): Hacı Mustafa Günay, Çent Memet 
ve … oğlu, … doğ. 
Gürdal, Cinmemetler (Topallar, Deliosmanbacılı): Memet Gürdal, Osman ve 
Zeynep oğlu, 1933 doğ. 
Gürdal, Hasancalar (Çentli, Abacılı): Hamza Gürdal, Osman ve Fatma oğlu, 
1910 Doğ. 
Güven, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı):  Mehmet Güven, Osman oğlu. 
Güysü, Fodüller (Tırıklar, Çolaklı, Abacılı):  Abdullah Güysü, Fadıl ve Zalha 
oğlu, 1931 doğ. 
İbiş, İbişler (…, Karadöller): Ali İbiş, İbrahim ve Haçça oğlu, 1874 doğ. 
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İbiş, İbişler(…, Karadöller): İbrahim (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
İnal, Çopurlar (…, …): Mehmet İnal, Yunus ve Fatma oğlu, 1913 doğ. 
Kalhan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay): Ali Kalhan, Küçük Hüseyin ve 
Yasemin oğlu, 1917 Doğ. 
Kalhan, Güççük Memetler (Hacı Beyazıtlar, Akçay): Memet Kalhan, Küçük 
Hüseyin ve Yasemin oğlu, 1931 doğ. 
Kalhan, Güççük Memetler (Hacıbeyazıtlar, Akçay): Memet Kalhan, Ömer ve 
Hatın oğlu, 1910 doğ. 
Kalın, …(…, …):  Mehmet Kalın, Hasan ve Fatma Oğlu, 1915 doğ. 
Kalkan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay):   Hasan Kalkan, Hüseyin ve Fatma 
oğlu, 1916 doğ. 
Kar, Çopur Osmanlar (Çopurlar, …): Osman Kar, Hasan ve Meryem oğlu, 1893 
doğ. 
Kar, Çopurlar (…, Maraş):  Hasan (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Kara, Çopurlar (…, Maraş): Fuat Kara, Yunus Nadi ve Şakire oğlu, 1959 doğ. 
Kara, Vehepler (…, …): Mustafa Kara, Mustafa ve Hatice oğlu, 1894 doğ. 
Karahan, Karabeyazıtlar (…, Akçay): Tayfik Karahan, Musa ve Hatice oğlu, 
1926 doğ. 
Karahan, Karabeyazıtlar, (…, Akçay): Şevket Karahan, Musa ve Hatice oğlu, 
1919 doğ. 
Karamanlı, …(…, …): Durdu Mehmet Karamanlı, Mustafa ve Ayşe oğlu, 1916 
doğ. 
Kaya, …(…, …): Ahmet Kaya, Mehmet ve Huruye oğlu, 1948 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Nuri Kekeç, İbrahim ve Zeynep 
oğlu, 1898 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya):  Hacı İbrahim Kekeç, Ali Oğlu, 1878 veya 
1880 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya):  Kekeç Ali (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Kınno, Yıldırım (Kınnolar, Abacılı): Ahmet Kınno Yıldırım, (Bozca Hotot 
Koca’nın eniştesi) … ve … oğlu, … doğ. 
Kırcalı, …(…, Konya): İsmail Kırcalı, Behçet ve Nevriye oğlu, 1934 doğ. 
Kızılaslan, Hacıağalar (…, …):  Hacı Kızılaslan, Mahmut ve Ayşe, 1887 doğ. 
Kızılaslan, Hacıağalar: Mahmut. 
Koç, Eminler (…, Antakya): Ali Koç, Mehmet ve Ayşe oğlu,  1894 doğ. 
Koç, Eminler (…, Antakya): Mustafa Koç, Mehmet ve Ayşe oğlu, 1898 doğ. 
Koçak, Aslanlar (Tilbiler, …): Niyazi Koçak, Şıhca Oğlu 
Koçak, Hösüncükler (…, …):  Yaşar Koçak, Hüseyin ve …oğlu, … doğ. 
Koçak, Karabeyazıtlar (…, …): Mustafa Koçak, Halil ve Fatma oğlu, 1863 doğ. 
Koçak, Karabeyazıtlar, (…, …): Halil (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Kög, Göğ Mustuklar (…, Yuvalı): Memet Mustuk Kög, …  ve … oğlu, … doğ. 
Kög, Haceller (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Ali Kög, Memet Müstük ve Emine 
Oğlu, 1879 doğ. 
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Kög, Halilağalar (Göğ Mustuklar,Yuvalı): Halil Kög, Memet Müstük ve Emine 
oğlu, 1889 doğ. 
Kög, Mustafaçavuşlar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Mustafa Çavuş Kög, Memet 
Müstük ve Emine oğlu. 
Kög, Mustuklar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Kel  Sarı Osman Kög, Mustuk ve 
Fatmalı oğlu. 
Kög, Mustuklar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Kekeç Mustuk Kög, Kel Sarı Osman 
ve Fatma oğlu. 
Kög, Paşahanifiler (Paşalar, Abacılı): Hanifi Kög, Hüseyin ve Hürü oğlu, 1911 
doğ. 
Kög, Uzunoğlanlar (Göğ Mustuklar, Yuvalı): Uzunoğlan Memet Kög, Memet 
Müstük ve Emine oğlu. 
Köğtan, … (…, …):  İbrahim Köğtan, Abdullah ve Zekiye oğlu, 1921 doğ. 
Küçük, Dedeocalar, (…, …):  Mustafa Küçük, Dede ve Fındık oğlu, 1888 doğ. 
Lek, Murtazalar (Lekler, …): Ali Lek, 1890 doğ. 
Ortaç, Köraliler  (…, Abacılı): Mustafa Kemal Ortaç, Mehmet ve Elmas oğlu, 
1935 doğ. 
Ortaş, Köraliler  (…, Abacılı): Mehmet Ortaş, Habip ve Fındık oğlu, 1898 Doğ. 
Öksüz, Çolaklar (Öksüz Beyazıtlar, …): Mustafa Öksüz, Beyazıt ve Ayşe oğlu, 
1863 doğ. 
Öksüz, Öksüz Beyazıtlar (…, …):  Beyazıt (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Öksüz, Temir Aliler (Öksüz Beyazıtlar, …): Ali Öksüz, Beyazıt ve Ayşe oğlu, 
1858 doğ. 
Ören, Lop Beyazıtlar (…, …): Mustafa Ören, Beyazit ve Zeynep oğlu, 1941 
doğ. 
Özciğer, … (…, …): Necip Özciğer, Hazma ve Gülter oğlu, 1962 doğ. 
Özer, … (…, …): Ahmet Özer, Abdullah ve Haçça Oğlu, 1927 doğ. 
Özer, Süllüler (…, Antakya): Memet Özer, Ahmet ve Fatima oğlu, 1898 doğ. 
Özer, Süllüler (…, Antakya): Memet Özer, Süleyman ve Fatma Oğlu, 1898 doğ. 
Özer, Süllüler (…, Antakya): Memet Özer, Süleyman ve Fatma Oğlu, 1909 doğ. 
Özer, Süllüler (…, Antakya): Necip Özer, Ali ve Sultan oğlu, 1911 doğ. 
Öztürk, … (…, …):  Ömer Öztürk, İbrahim ve Hatice oğlu, 1929 doğ. 
Öztürk, Memişler (…, Ceylanlı): Mustafa Öztürk, Memet ve Zeynep Oğlu, 
1915 doğ. 
Özyiğit, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Mustafa Özyiğit, Bostan 
ve Ayşe oğlu, 1897 doğ. 
Sarcan, Hacıağalar (…, Alaybeyli): Bostan Sarcan, Süleyman ve Sultan oğlu, 
1950 doğ. 
Semerci, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Ahmet Semerci, Bostan 
ve Ayşe oğlu, 1916 doğ. 
Semerci, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Bostan Semerci, Mustafa 
ve Emine oğlu, 1866 doğ. 
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Semerci, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Hasan Semerci, Bostan 
ve Ayşe oğlu, 1914 doğ. 
Semerci, Semerciler (Fakılar, Abacılı, Kozan, Konya): Mustafa.  
Soylar, Musakaler (…, Kurtlu): Hasan (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Soylar, İsmailler (Musakaler, Kurtlu): İsmail Soylar, Hasan ve Emine Oğlu, 
1863 doğ. 
Soyla, İsmailler (Musakaler, Kurtlu): Hasan Soyla, İsmail ve Fatma Oğlu, 1915 
doğ. 
Şaklar, Dirik Memetler (Şakolar, …): Hanifi Şaklar, Mehmet ve Fatma oğlu, 
1915 doğ. 
Şan, Sülükler (…, …): Ali Şan, Süleyman ve Meryem Oğlu, 1867 doğ. 
Şan, Sülükler (…, …): Süleyman (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Şan, Sülükler(…, …): Süleyman Şan, Ali ve Fındık Oğlu, 1893 doğ. 
Şıt, Aşık Ali (Alicik Koca, Abacılı): Ali Şıt, Beyazit Okyay ve Ümmü Gülsüm 
Kara oğlu, 1901 doğ. 
Tan, Hösüncükler (…, Amık): Hüseyin Tan, Ali ve Ayşe oğlu, 1898 doğ. 
Teke, Tekeler (…, …): Memet Teke, Durdu Memet ve Gülsüm Oğlu, 1903 doğ. 
Temir, Temir Aliler (Öksüz Beyazıtlar, …): Ali Temir, Ali ve Selver oğlu, 1918 
doğ. 
Tırak, …(…, …): Memet Tırak, Mehmet ve Nazlı Oğlu, 1939 doğ. 
Tice, Hacı Farıslar (…, Muş) : Feris Tice, … ve … oğlu, Muş 1881 doğ. 
Toğru, Köraliler (…, Abacılı): Mustafa Toğru, Omar ve Fatma Oğlu, 1896 doğ. 
Toğrul, Köraliler (…, Abacılı):  Mustafa Toğrul, Ali ve Fındık oğlu, 1901 doğ. 
Toğrul, Köraliler (…, Abacılı): Hamdi Toğrul, Memet ve Hatice oğlu, 1878 
doğ. 
Toğrul, Köraliler (…, Abacılı): Memet (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Tonbul, Kaba Mustafalar (…, …):  Mehmet Tonbul, Mehmet ve Esme oğlu, 
1901 doğ. 
Tunçer, Kalaycılar (…, Maraş):  Haydar Tunçer, Hüseyin oğlu, … ve … oğlu, 
… doğ. 
Tunçer, Kalaycılar (…, Maraş):  Mehmet Mustafa Tuncer, Hüseyin ve … oğlu, 
… doğ. 
Tunçer, Kalaycılar (…, Maraş): Fakı Hoca (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Tunçer, Kalaycılar (…, Maraş): Hüseyin Tunçer,  Fakı Hoca ve … oğlu, … 
doğ. 
Tutal, Dedeocalar (…, …): Dede (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Tutal, Dedeocalar (…, …): Dede Tutal, Dede ve Fındık Oğlu, 1898 doğ. 
Uluç, Ağcaaliler (Şakolar, …): Memet Açıker, … ve … oğlu, 1899 doğ. 
Uluç, Büyük Hösünler (Şakolar, …):Veli Uluç, Şako ve … oğlu, … doğ. 
Uluç, Büyük Hösünler (Şakolar,…): Höseyn Uluç, Veli ve Emine oğlu, 1896 
doğ. 
Uluç, Delioğlanlar (Şakolar, …): Mustafa Uluç, Şako ve … oğlu, … doğ. 
Uluç, Dirik Memetler (Şakolar, …): Dirik Koca, Şako ve … oğlu, … doğ. 



 21

Uluç, Gıraliler (Şakolar, …): Ali Uluç, Mustafa ve Ümmühan oğlu, 1864 doğ. 
Uluç, Güççük Hösünler (Şakolar, …): Hoseyn Uluç, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1909 
doğ. 
Uluç, Hacı Mustukgil (Şakolar, …): Mustafa Uluç, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1896 
doğ. 
Uluç, Muhtaraliler (Şakolar, …): Ahmet Uluç, Şako ve … oğlu, … doğ. 
Uluç, Muhtaraliler (Şakolar, …): Ali Uluç, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1889 doğ. 
Uluç, Şakolar (…, …):  Mustafa Şako (Koca), Mulla Veli ve Velicik Emine 
oğlu, … doğ. 
Uluç, Şakolar (…, …):  Mulla Veli (Şako) … oğlu, … doğ 
Ülbay, Alimenler (Karataş, İlbay, …, …):  Süleyman Ülbay, Omar ve Fatma 
Oğlu, 1879 doğ.  
Ünal, … (…, …):  Ahmet Ünal, Osman ve Meryem oğlu, 1950 doğ. 
Varol, Belenli (…, …): Mustafa Varol, Mehmet ve Meryem oğlu, 1909 doğ. 
Yayan, Hasancalar (…, …):  Hasancık (Koca), Dede ve … oğlu, … doğ. 
Yayan, Hasancalar (…, …):  Memet Yayan, Osman ve Fatma Oğlu, 1902 doğ. 
Yayan, Hasancalar (…, …):  Osman Yayan, Dede ve Hatice Oğlu, 1923 doğ. 
Yayan, Hasancalar (…, …):  Osman Yayan, Hasan ve … oğlu, … doğ. 
Yayan, Hasancalar (…, …): Dede Yayan, Osman oğlu. 
Yaylı, Yanıklar (…, Karadöller): Ahmet Yaylı, Mehmet ve Zeynep Oğlu, 1910 
doğ. 
Yıldırım (…, …): Mustafa Yıldırım, Ali ve Ayşe oğlu, 1926 Doğ. 
Yıldırım, Aşıkhösünler (Muratlar,…): Höseyn Yıldırım, Mustafa ve Meryem 
oğlu, 1909 (1325) doğ. 
Yıldırım, Hocalar (Muratlar, …): Bestami Yıldırım, Mustafa ve Meryem Oğlu,  
1883 doğ. 
Yıldırım, Murataliler (Muratlar, …): Ali Yıldırım, Mustafa ve Meryem Oğlu, 
1898 (1314) doğ. 
Yıldırım, Muratlar (…, …): Belen Kadısı Ali Yıldırım, Ceritoğlu Ömer Beyin 
oğlu. 
Yıldırım, Muratlar (…, …): Murat Koca Yıldırım, Ali ve Ayşe oğlu, … doğ. 
Yıldırım, Muratlar (…, …): Mustafa Yıldırım, Murat ve Sultan oğlu, … doğ.  
Yıldırım, Muratmemetler (Muratlar, …): Mehmet Yıldırım, Mustafa ve 
Meryem Oğlu, 1916 doğ. 
Yıldırım, Tırıklar (Çolaklı, Abacılı): Ömer Yıldırım, İbrahim ve Hamidiye, 
1931 doğ. 
Yıldırım, Yıldırımlar (Öksüz Beyazıtlar, …): Beyazıt Yıldırım, Mustafa ve 
Zeynep, 1918 doğ. 
Yıldırım, Yürüklü (…, …): Süleyman Yıldırım, Kör Mehmet ve Zaliha Oğlu, 
1915 doğ. 
Yıldız, Kozanoğlu (…, …): Ahmet Yıldız, … ve … oğlu, 1894 doğ. 
Yıldız, Kozanoğlu (…, …): Ali Yıldız, … ve … oğlu, 1935 doğ. 
Yıldız, Kozanoğlu (…, …): Memet Yıldız, Ahmet ve Emine oğlu, 1922 doğ. 
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Yılmaz, … (…, …): Mehmet Yılmaz, Hasan ve Emine oğlu, 1914 doğ. 
Yolukaslan, Eskioğlanlar (…, …):  Mustafa (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Yolukaslan, Eskioğlanlar, (…, …): Memet Yolukaslan, Mustafa ve Ayşe Oğlu, 
1887 doğ. 
Yula, Osmancalar (Yürüklü, …):  Sıtkı Yula, Hoseyn ve Ayşe Oğlu, 1916 doğ. 
Yula, Osmancalar (Yürüklü, …): Bostan Yula, Hasan ve Fatma Oğlu, 1895 doğ. 
Yürük, Osmancalar (Yürüklü, …): Ahmet Yürük, Hoseyn ve Ayşe Oğlu, 1915 
doğ. 
Yürük, Osmancalar: Osman (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
Yürük, Yürüklü (…, …): Ali Yürük, Osman ve Zeynep Oğlu, 1879 doğ. 
Yürük, Yürüklü (…, …): Mustafa Yürük, Ali ve Sultan Oğlu, 1903 doğ. 
Yürük, Yürüklü (…, …): Nuri Yürük, Ali ve Sultan Oğlu, 1905 doğ. 
Zabun, Zabunlar (…, …): Hanifi Zebun, Mehmet ve Zeynep Oğlu, 1918 doğ. 
Zabun, Zabunlar (…, …): Memet Zabun, Mehmet ve Zeynep Oğlu, 1904 doğ. 
Zabun, Zabunlar(…, …): Memet Zabun, Veli ve Ayişe Oğlu, 1874 doğ. 
Zabun, Zabunlar(…, …): Veli (Koca), … ve … oğlu, … doğ. 
 
ALFABETİK SIRAYA GÖRE KARATAŞ KÖYÜ AİLELERİ  
 
Yazım Düzeni: 
Soyadı, alt aile lakabı (üst aile lakabı, geldiği yer): adı ve soyadı, baba ve 
ana adı, doğum tarihi. 
 
Abacılı, Abacılı (…, Akarca Köyü): Hasan Abacılı, Bekir ve Döne oğlu, 1929 
doğ. 
Abdullaoğlu, Çaylı (…, Karataş): Ali Abdullaoğlu, … ve … oğlu, 1949 doğ. 
Aktaş, Memişler (…, Karataş): Ali Aktaş, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
Aktaş, Memişler (…, Karataş): Bostan Aktaş, … ve … oğlu, 1882 doğ. 
Aktaş, Memişler (…, Karataş): Fatma Aktaş, … ve … oğlu, 1847 doğ. 
Aktaş, Memişler (…, Karataş): İbrahim Aktaş, … ve … oğlu,  1897 doğ. 
Aktaş, Memişler (…, Karataş): Memet Aktaş, … ve … oğlu,  1865 doğ. 
Aldatmaz, Dirikler Memetler (Şakolar, …): Mehmet Aldatmaz, Mehmet ve 
Aişe oğlu, … doğ. 
Aldatmaz, Dirikler Memetler (Şakolar, Delibekirli): Veli Aldatmaz, Memet ve 
Aişe oğlu, 1912 doğ. 
Alkan, Kafa Mustafalar (…, Delibekirli, Dere): Veli Alkan, … ve … oğlu, 1913 
doğ. 
Aslan, Eşe Garının Dölleri (…, Alaybeyli): Mehmet Ali Aslan, Ahmet ve Ayşe 
oğlu,  1915 doğ. 
Aslan, Eşe Garının Dölleri (…, Alaybeyli): Hasan Aslan, Ahmet ve Ayşe oğlu,  
1915 doğ. 
Ateş, Şıh Salmanlar (…, …): Mehmet Ateş, … ve … oğlu, 1906 doğ. 
Balı, … (…, …): Hüseyin Balı, … ve … oğlu, 1908 doğ. 
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Başoğlu, Halaçlar (…, Belenli): Memet Başoğlu, Mustafa ve Dudu oğlu, 1904 
doğ. 
Başoğlu, Halaçlar (…, Belenli): Mustafa Başoğlu, Memet ve Fatma oğlu, 1876 
doğ. 
Başoğlu, Halaçlar (…, Belenli): Mustafa Başoğlu, Mustafa ve Dudu oğlu, 1920 
doğ. 
Bektaş, … (…, Yayladağı): Memet Bektaş, … ve … oğlu, 1929 doğ. 
Biner, Mucuklar (…, Karataş): Memet Biner, Asaf ve Sultan oğlu, 1936 doğ. 
Coşkun, Kör Ahmetler (Topaloğlu, Kadirli): Mehmet Ali Coşkun, … ve … 
oğlu, 1889 doğ. 
Coşkun, Kör Ahmetler (Topaloğlu, Kadirli): Musa Coşkun, Ahmet ve … oğlu, 
1898 doğ. 
Coşkun, Kör Ahmetler (Topaloğlu, Kadirli): Musa Coşkun, Osman ve … oğlu, 
1921 doğ. 
Çaylı, Çaylı (…, Kırıkhan): Hüseyin Çaylı, … ve … oğlu, 1898 doğ. 
Demen, Demenler (…, Karataş): Ali Demen, … ve … oğlu, 1859 doğ. 
Doğan, … (…, …): Mehmet Doğan, … ve … oğlu, 1914 doğ. 
Doğan, Gafar Osmanlar (…, Abacılı): Şemsi Doğan, … ve … oğlu, 1916 doğ. 
Dönmez, Battallar (…, Delibekirli): Şevket Dönmez, … ve … oğlu, 1917 doğ. 
Duran, Duranlar (…, …): Süleyman Duran, … ve … oğlu, 1911 doğ. 
Ekiz, Ekizler (…, Kurtlu): İbrahim Ekiz, … ve … oğlu, 1899 doğ. 
Gemik, Gemikler (…, Dörtyol): Halil Gemik, … ve … oğlu, 1874 doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, …): Ali Gez, Osman ve Ayişe oğlu, 1886 doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, …): Memet Gez, Osman ve Ayişe oğlu, 1918 doğ. 
Gezer, Gafar Osmanlar (…, …): Mehmet Gezer, … ve … oğlu, 1914 doğ. 
Gök, Göğ Halil (Sülo, Göğ Derede): Halil Gök, … ve … oğlu, 1893 doğ. 
Gülmen, Halepliler (…, Halep): Ahmet Gülmen, Halepli Hacı Hayro ve Fatma 
oğlu, 1906 doğ. 
Gülmen, Halepliler (…, Halep): Mehmet Gülmen, Halepli Hacı Hayro ve Fatma 
oğlu, 1918 doğ. 
Irmak, Irmaklar (Yürüklü, Delibekirli): Hacı Irmak, Memet ve Fatma oğlu, 
1911 doğ. 
İlbeyi, Alimenler (…, Delibekirli): Ali İlbeyi, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
İlgazi, Necipler (…, Delibekirli): Necip İlgazi, … ve … oğlu,  1901 doğ. 
İnce, Çapar Musalar (…, Karataş): Beyazıt İnce, Hasan ve Fatma oğlu, 1892 
doğ. 
İnce, … (…, …): Memet İnce, Beyazıt ve Zalha oğlu, 1935 doğ. 
Kafa, Kafa Mustafa (Delialiler, Delibekirli): Mustafa Kafa, … ve … oğlu, 1879 
doğ. 
Kalhan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay): İbrahim Kalhan, Küçük Hüseyin ve 
Yasemin oğlu,  1927 doğ. 
Kalhan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay):  Memet Kalhan, Beyazıt ve Emine 
oğlu, 1910 doğ. 
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Kalhan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay): Veli Kalhan, Beyazıt ve Emine oğlu, 
1914 doğ. 
Kalkan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay): Beyazıt Kalkan, Memet ve Zalha 
oğlu, 1869 doğ. 
Kalkan, Hacı Beyazıtlar (Zontlu, Akçay): Mehmet Ali Kalkan, Beyazıt ve 
Emine oğlu, 1919 doğ. 
Kar, Çopur Osmanlar (Çopurlar, Delibekirli): Hasan Kar, … ve … oğlu, 1930 
doğ. 
Kara, Kara Hasanlar (…, Delibekirli): Ali Kara, Hasan ve Meryem oğlu, 
1859 doğ. 
Kara, Kara Hasanlar (…, Delibekirli): Hasan Kara, Ali ve Ayşe oğlu, 1879 doğ. 
Kara, Kara Hasanlar (…, Delibekirli):  İsmail Kara, Mustafa ve Hatice oğlu, 
1893 doğ. 
Kara, Kara Hasanlar (…, Delibekirli): Memet Kara, İsmail ve Fatma oğlu, 1919 
doğ. 
Karakuş, Kart Bıyık Kara Hasanlar (…, Delibekirli):  Memet Karakuş, … ve … 
oğlu, 1925 doğ. 
Karakuş, Kart Bıyık Kara Hasanlar (…, Delibekirli): Memet Karakuş, Memet 
ve Zeynep oğlu, 1889 doğ. 
Karakuş, Kart Bıyık Kara Hasanlar (…, Delibekirli): Süleyman Karakuş, … ve 
… oğlu,  1919 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Ali Kekeç, İbrahim ve Zeynep 
oğlu, 1888 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Hasan Kekeç, … ve … oğlu, 
1879 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya):  Memet Kekeç, … ve … oğlu, 
1915 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Memet Kekeç, İsmail ve Ayşe 
oğlu, 1914 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Memet Kekeç, Ali ve Hatice 
oğlu, 1931 doğ. 
Kekeç, Hacı İbrahimler (Kekeç Aliler, Konya): Mustafa Kekeç, … ve … oğlu, 
1912 doğ. 
Kel, Çapar Aliler (Çaylı, Akçay): Ali Kel, Osman ve Ayşe oğlu, 1896 doğ. 
Kel, Fanfan Memet (Çaylı, Akçay): Memet Kel, Osman ve Ayşe oğlu, 1886 
doğ. 
Kel, Çapar Aliler (Çaylı, Akçay): Osman Kel, Memet ve Ayşe oğlu, 1927 doğ. 
Kesman, Gurduşlar (…, Belen): Halil Kesman, … ve … oğlu, 1912 doğ. 
Keşikçe, Gurduşlar (…, Belen): Ahmet Keşikce, … ve … oğlu,  1895 doğ. 
Könker, Bayırlı (…, Yayladağ): Memet Könker, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
Lek, Murtazalar (…, Delibekirli): muhtar Ali Lek, … ve … oğlu, 1890 doğ. 
Lek, Murtazalar (…, Delibekirli): Muhtar Hasan Dede Lek, … ve … oğlu, 1884 
doğ. 
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Lek, Murtazalar (…, Delibekirli): İbrahim Lek, … ve … oğlu, 1899 doğ. 
Lek, Murtazalar (…, Delibekirli): Mustafa Lek, … ve … oğlu, 1894 doğ. 
Lek, Murtazalar (…, Delibekirli): Mustafa Lek, … ve … oğlu, 1917 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Ahmet Mucuk, … ve … oğlu, 1879 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Ahmet Mucuk, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Ali Mucuk, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Ayşe Mucuk, İsmail ve Fatma Kızı, 1854 
doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Memet Mucuk, … ve … oğlu, 1879 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Memet Mucuk, Bekir ve Ayşe oğlu, 1899 doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Bekir Mucuk, Memet ve Fatma oğlu, 1921 
doğ. 
Mucuk, Mucuklar (…, Karataş): Musa Mucuk, … ve … oğlu, 1893 doğ. 
Ocak, Ocaklar (…, Belenli): Mehmet Ocak, … ve … oğlu, 1913 doğ. 
Ocak, Ocaklar (…, Belenli): Yüsüf Ocak, … ve … oğlu, 1903 doğ. 
Opçin, Gurduşlar (…, Belenli): Osman Opçin, … ve … oğlu, 1889 doğ. 
Öntürk, Dilkihasanlar (…, Delibekirli): Hasan Öntürk, … ve … oğlu, 1917 
doğ. 
Ören, Sülolar (…, Kurtlu): Ömer Ören, … ve … oğlu,  1923 doğ. 
Özer, Battalar (…, Delibekirli): Memet Özer, … ve … oğlu, 1911 doğ. 
Özer, Battalar (…, Delibekirli): Musa Özer, … ve … oğlu, 1923 doğ. 
Özer, Battalar (…, Delibekirli): Şerif Özer, … ve … oğlu,  1910 doğ. 
Sabır, Salmanlar (…, Karataş): Mustafa Sabır, Salman ve Hatice oğlu, 1933 
doğ. 
Sabır, Salmanlar (…, Karataş): Mustafa Sabır, Süleyman ve Meryem oğlu, 1876 
doğ. 
Sert, Aliceler (…, Karataş): Memet Sert, … ve … oğlu, 1886 doğ. 
Solak, Solaklılar (…, Delibekirli): Kemal Solak, … ve … oğlu, 1925 doğ. 
Solak, … (…, …): Osman Solak, … ve … oğlu, 1910 doğ. 
Şah, Kel Ali (Şıhsalmanlar, …): Ali Şah, … ve … oğlu, 1899 doğ. 
Şah, Kel Ali (Şıhsalmanlar, …): Süleyman Şah, … ve … oğlu, 1898 doğ. 
Şaklar, Dirikler Memetler (Şakolar, …): Hanifi Şaklar, Mehmet ve Fatma oğlu, 
1915 doğ. 
Timur, Moduklar (…, …): İbrahim Timur, Mustafa ve Sultan oğlu, 1917 doğ. 
Toğa, Battalar (…, Delibekirli): Osman Toğa, … ve … oğlu, 1919 doğ. 
Unutkan, Topacıklar (…, Akçay): Ali Unutkan, … ve … oğlu, 1916 doğ. 
Yağan, … (…, Belenli): Ökkeş Yağan, … ve … oğlu, 1879 doğ. 
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ALFABETİK SIRAYA GÖRE YILANLI KÖYÜ AİLELERİ  
 
Yazım Düzeni: 
Soyadı, alt aile lakabı (üst aile lakabı, geldiği yer): adı ve soyadı, baba ve 
ana adı, doğum tarihi. 
 
Açıkgöz, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı):  Beyazıt Açıkgöz, İbrahim ve Döne 
oğlu, 1935 doğ. 
Açıkgöz, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı):  Mehmet Açıkgöz, Memet ve 
Zeynep oğlu, 1880 doğ. 
Açıkgöz, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı): İbrahim Açıkgöz, Osman ve Hatice 
oğlu, 1907 doğ. 
Aslan, Eşe Garının Dölleri (…, Alaybeyli): Asım Gündüz Aslan, Mehmet Ali ve 
Sultan oğlu, 1943 doğ. 
Değirmenci, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, …):  Cemil Değirmenci, 
Beyazıt ve Döne oğlu, 1949 doğ. 
Deli, Deliosmanlar (…, Abacılı): Hüseyin Deli, Musa ve Zeynep oğlu, 1929 
doğ. 
Deli, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı): Musa Deli, Osman ve Sultan oğlu, 1907 
doğ. 
Deli, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, Abacılı): Bekir Deli, Beyazıt ve 
Döne oğlu, 1933 doğ 
Deli, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, Abacılı): Beyazıt Deli, Memet ve 
Urkiye oğlu, 1909 doğ. 
Deli, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı):  Osman Deli, Musa ve Ayşe oğlu, 1880 
doğ. 
Deniz, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, Abacılı):  Memet Deniz, Beyazıt 
ve Döne oğlu, 1932 doğ. 
Erbilen, … (…, …): Mehmet Erbilen, Mustafa ve Ayşe oğlu, 1932 doğ. 
Erol, Gafar Osmanlar (…, Abacılı):  Beyazıt Erol, Osman ve Ayşe oğlu, 1889 
doğ. 
Erol, Gafar Osmanlar (…, Abacılı):  Memet Erol, Beyazıt ve Hatice oğlu, 1931 
doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, Abacılı): Ayşe Gez, Halil ve Fadıma Kızı, 1879 
(1869) doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, Abacılı): Gafar Osman Gez, (1886-20=)1866 doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, Abacılı): Ali Gez, Osman ve Ayşe oğlu, 1886 doğ. 
Gez, Gafar Osmanlar (…, Abacılı): Kemal Gez, Ali ve Sultan oğlu, 1922 doğ. 
Gül, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, …): Ali Gül, Memet ve Urkiye oğlu, 
1907 doğ. 
Gül, Değirmenci Beyazıtlar (Deliosmanlar, Abacılı): Mehmet Gül, Ali ve Ayşe 
oğlu, 1944 doğ. 
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Gürdal, Topallar (Deliosmanlar, Abacılı): Kazım Gürdal, Memet ve Fatma 
oğlu, 1955 doğ. 
İnanç, Belciler (…, Afşın): Ahmet İnanç, Memet ve Elif oğlu, 1909 doğ. 
İnanç, Belciler (…, Afşın): Memet İnanç, Ahmet ve Fatma oğlu, 1931 doğ. 
Kal, Ulaşlıoğlu (…, Osmaniye):  Memet Kal, Hasan ve Elif oğlu, 1884 doğ. 
Kal, Ulaşlıoğlu (…, Osmaniye):  Şevket Kal, Memet ve Ayişe oğlu, 1925 doğ. 
Karaman, Dervişler (…, Akçay):  Ali Karaman, Derviş ve Fatma oğlu, 1929 
doğ. 
Karaman, Dervişler (…, Akçay): Fatma Karaman, Mehmet ve Rukiye oğlu, 
1909 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Kekeç Ali Koca. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, Kekeç Ali ve Eşe Çolaklı 
oğlu. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Osman Kekeç, Mustafa oğlu. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, …):  Hacı İbrahim Kekeç, Mustafa Oğlu, 1878 
veya 1880 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, Osman ve Fadıma oğlu, 1904 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ahmet Kekeç, Hüseyin ve Fatma oğlu, 1937 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ahmet Kekeç, Musa ve Döne oğlu, 1929 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ali Kekeç, Hasan ve Ayşe oğlu, 1894 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ali Kekeç, İsmail ve Ayşe oğlu, 1916 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ali Kekeç, Memet ve Ayşe oğlu, 1897 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ali Kekeç, Osman ve Fadıma oğlu, 1911 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Ali Kekeç, Osman ve Fadıma oğlu, 1912 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Bekir Kekeç, Mustafa ve Hürü oğlu, 1931 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Beyazıt Kekeç, Mustafa ve Hürü oğlu, 1921 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Durdu Memet Kekeç, Hüseyin ve Urkiye 
oğlu, 1920 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Eşref Kekeç, Hasan ve Döndü oğlu, 1919 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Hasan Kekeç, İbrahim ve Zeynep oğlu, 
1879 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Hasan Kekeç, Osman ve Haçça oğlu, 1929 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mehmet Ali Kekeç, … ve … oğlu, 1929 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Kekeç, Ahmet ve Zeynep oğlu, 1914 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Kekeç, Burhan ve Hatice oğlu, 1926 
doğ. 
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Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Kekeç, Hasan ve Döndü oğlu, 1915 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Kekeç, İsmail ve Ayşe oğlu, 1914 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Kekeç, Osman ve Fadıma oğlu, 1904 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Musa Kekeç, Ahmet ve Zeynep oğlu, 1906 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1913 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, Ali ve Fadıma oğlu, 1935 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, İbrahim ve Zeynep oğlu, 
1884 doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Mustafa Kekeç, Osman ve Emine oğlu, 1912 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Osman Kekeç, Hasan ve Ayşe oğlu, 1889 
doğ. 
Kekeç, Kekeç Aliler (…, Konya): Urkiye Kekeç, Beyazıt ve Ayşe kızı, 1878 
doğ. 
Sabun, Kekeç Aliler (…, Konya): Ahmet Sabun, Memet ve Teslime oğlu, 1931 
doğ. 
Sabun, Kekeç Aliler (…, Konya): Memet Sabun, Ahmet ve Ayşe oğlu, 1881 
doğ. 
Yaşar, Kekeç Aliler (…, Konya): Ganime Yaşar, Ahmet ve Nazife kızı, 1908 
doğ. 
Zabun, Zabunlar (…, Akçay): Ahmet Zabun, Memet ve Zeynep oğlu, 1911 doğ. 
Zabun, Zabunlar (…, Akçay): Mustafa Zabun, Memet ve Zeynep oğlu, 1910 
doğ. 
Zabun, Zabunlar (…, Akçay): Zekeriye Zabun, Memet ve Meryem oğlu, 1954  
doğ. 
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ARAŞTIRMASI DEVAM EDEN KONU BAŞLIKLARI 
 
Konuyla ilgili bilgi ve görüşlerinizi lütfen iletişim adresine bildiriniz. 
 
1918 tarihine kadar Osmanlı dönemi Delibekirli Köyünün sınırları:  
 
Osmanlı dönemi Delibekirli, Fransız dönemi Delibekirli ve Karataş,Cumhuriyet 
dönemi Delibekirli, Karataş ve Yılanlı Köyünün Muhtarları:  
 
Delibekirli Köyünde bahçelerde yetişen bitki çeşitleri nelerdir ve kaç dönüm 
bahçe vardır: 
 
Delibekirli Köyünde yetişen tarla bitkileri nelerdir ve kaç dönüm tarla var: 
 
Delibekirli Köyünde yetişen orman bitkileri nelerdir ve kaç dönüm orman var: 
 
Delibekirli Köyünde kaç adet küçük ve büyükbaş hayvan vardır: 
Delibekirli Köyünün seçmeni ve nüfusu ne kadardır: 
 
Delibekirli Köyünde kaç ilköğretim, lise ve üniversite öğrencisi vardır: 
 
Delibekirli Köyünün aşık ve ozanları: 
 
Aşıkların adı, soyadı, baba adı, doğum ve ölüm tarihi ile meşhur bir türküleri ve 
iz bırakan bir dörtlüğü yazılacak. 
 
Delibekirli Köyünden yetişen devlet yöneticileri: 
 
Ayrıca araştırılması istenilen diğer konular hakkında önerileriniz varsa lütfen 
iletişim adresine bildiriniz. 
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